

عدالت کاری در حوزه زنان

مرضیه قاضی به واسطه شغلی که دارد بیش از همه تبعیض در ارگان‌های دولتی را احساس کرده است و در شروع صحبت تقاضا دارد رئیس

جمهوری آینده، عدالت کاری در حوزه زنان را در جامعه برقرار کند. این پرستار بزرگ‌ترین چالش پیش روی رئیس دولت چهاردهم را مشکلات اقتصادی می‌داند و ریشه آن را در بیکاری عنوان می‌کند. او می‌گوید: دو ایراد به وضعیت اشتغال جامعه وارد است، اول اینکه بیکاری زیاد است و دوم اینکه نیروهای متخصص در جایگاه خود قرار ندارند، بنابراین برای گذر از وضعیت فعلی باید هر دو مورد برطرف شود.

مرضیه خانم معتقد است رئیس جمهوری آینده باید در استفاده از منابع غنی کشور درست عمل کند تا با ایجاد فضای امن اقتصادی و اجتماعی از مهاجرت نخبگان و جوانان پیشگیری کند. او به نامزد برنده چهاردهمین انتخابات ریاست جمهوری یک پیشنهاد دارد، می‌گوید: کسی که انتخاب می‌شود باید در بطن جامعه باشد، مشکلات را از نزدیک درک کند و با مردم ارتباط مستمر بگیرد و در کابینه اش خانم وزیر و خانم کارشناس دیده شود.



ترکیبی از زنان و مردان

بانوی نقاش شهرمان هم از نگاه یک هنرمند درخواست‌هایش را از رئیس جمهور منتخب مطرح می‌کند، فرزانه پیری معتقد است،

رئیس دولت آینده کار سختی دارد و می‌گوید: زنان ایران شایسته زندگی‌ای خوب و در آرامش هستند. رئیس جمهور به حوزه‌های کاری زنان لازم است توجه ویژه داشته باشد و زمینه رشد مشاغل زنانه که منافاتی با مادری و خانه‌داری نداشته باشد فراهم کند. او ادامه می‌دهد: همچنین اولویت رئیس جمهور باید مبارزه سازمان یافته با فساد باشد، اگر این امر توسط ایشان اجرایی شود، وضعیت منابع و بودجه و درآمد کشور شکل بهتری به خود می‌گیرد و می‌توان آن را برای بهبود سطح خدمات به جامعه، هزینه کرد. نقاش موفق مشهدی یک پیشنهاد هم بر محوریت فرهیخته‌گرایی دولت چهاردهم به رئیس جمهور منتخب دارد، پیری می‌گوید: به نظر خیلی از مشکلات کشور ریشه در تصمیمات اشتباه دارد، تصمیم‌های اشتباه را هم آدم‌های غیرمتخصص می‌گیرند، پیشنهادم به رئیس جمهور آینده این است که از نظر متخصصان امر که ترکیبی از زنان و مردان هستند، استفاده کند تا کشور در وضعیت بهتر و رو به رشد قرار گیرد.



از همراهی زنان توانمند غافل نشود

وقتی با مزه‌دهی صحبت می‌کنیم، او توان اجرایی بالا را لازمه موفقیت رئیس جمهور آینده می‌داند و می‌گوید: رئیس دولت سرمنشأ مدیریت کشور است، باید سیاست‌های کلی کشور را اجرا کند و اگر بتوان بالا در این حوزه قدم بگذارد، کشور سامان می‌گیرد.

بانوی هنرمند نقاشی و نگارگری مشهدی می‌گوید: یکی از معضلات ما زنان اقتصاد است که ایجاد اشتغال از طریق کارآفرینی و حمایت می‌تواند وضعیت اقتصادی مردم را تغییر دهد. درخواست من به عنوان یک زن از رئیس جمهور کشور این است که بر این حوزه تمرکز کند و راه را برای فعالیت کارآفرینان و پیشرفت آن‌ها به خصوص زنان کارآفرین فراهم کند.

نظارت بر مدیران از سوی رئیس جمهور می‌تواند کیفیت خدمات را افزایش دهد، این نظر ادهمی است که در ادامه توضیح می‌دهد: به نظر من رئیس جمهور از روز اول کاری تا روز آخر باید با انگیزه در صحنه حاضر شود، مدیرانش را رصد کند و امور کشور را از آن‌ها مطالبه کند و در این مسیر از همراهی زنان توانمند غافل نشود.

زنان و جوانان در صدر اولویت‌ها

توقعات و انتظارات از رئیس جمهور آینده، آن هم از نگاه یک مادر فرهیخته و فداکار متفاوت است. مرضیه میرزایی مادر شهید مدافع

حرم، محمود تقی‌پور است، او می‌گوید: به نظر من کسی که برای این مسیر انتخاب می‌شود، باید راه شهید رئیسی را ادامه دهد و کارهای نیمه تمام را کامل کند. او که از بانوان فرهیخته شهر و مؤسس دانشگاه فنی الزهراء^(س) است می‌گوید: از رئیس جمهور توقع داریم، امور مربوط به زنان و جوانان را در صدر اولویت‌هایش قرار دهد، اگر این قشر راضی و خوشحال باشند، جامعه سرزنده است. مادر شهید مدافع حرم در قالب پیشنهاد به رئیس جمهور آینده می‌گوید: به فرد منتخب پیشنهاد می‌کنم از سلامت افراد اطراف خود که در دولت منصوب می‌کند، مطمئن شود، هم به جهت تعهد و هم به جهت ضد فساد بودن. او معتقد است اگر به نیازهای زنان توجه شود بسیاری از مشکلات جامعه حل خواهد شد.